i . Crown Energys konsoliderade resultaträkning för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2016,
som om Omvända Förvärvet genomförts och tillträtts per den 1 januari 2016 .

ii . Crown Energys konsoliderade resultaträkning för perioden som avslutades den 30 juni 2017, som om det
Omvända Förvärvet genomförts och tillträtts per den 1 januari 2016 .

Den finansiella informationen som presenteras i den oreviderade proforma informationen är endast tänkt
att beskriva en hypotetisk situation och har framtagits endast i illustrativt syfte för att informera och är
därmed inte avsedd att visa den finansiella ställningen eller periodens resultat om det Omvända Förvärvet
hade inträffat de nämnda datumen . Proformaredovisningen visar inte heller den finansiella ställningen eller
verksamhetens resultat vid en framtida tidpunkt . Detta bör tas i beaktande vid potentiella investerings-
beslut . Den oreviderade konsoliderade finansiella proformainformationen omfattar inte all information som
krävs för en finansiell rapport enligt IFRS .

Upptagande till handel av aktier i Crown Energy AB (publ) på NGM Equity 11

SAMMANFATTNING

B.8 (forts.) Resultaträkning proforma 2016

BELOPP I TSEK

CROWN
ENERGY

KONCERNEN1)

ESI
GROUP

KONCERNEN2) SUMMA
PROFORMA

JUSTERINGAR NOTER PROFORMA

Nettoomsättning -   150 161   150 161   -   150 161

Övriga rörelseintäkter -   -   -   -   -

Summa rörelsens intäkter -   150 161   150 161   -   150 161

Rörelsens kostnader

Fastighetsrelaterade
rörelsekostnader -   -39 436   -39 436   -   -39 436

Övriga externa kostnader -6 090   -1 152   -7 242   1 933   3) -5 309

Personalkostnader -4 863   -7 080   -11 943   -   -11 943

Av och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -33   -   -33   -   -33

Övriga rörelsekostnader 139   3 302   3 441   -  -3 441

Rörelsekostnader
exkl. effekt omvänt förvärv -11 125   -50 970   -62 095   1 933  -60 162

Rörelseresultat
exkl. effekt omvänt förvärv -11 125   99 191   88 066   1 933   -89 999

Resultateffekt omvänt förvärv - - - -174 586   4) -174 586

Rörelsekostnader
inkl. effekt omvänt förvärv -11 125   -50 970   -62 095   -172 653   -234 748

Rörelseresultat inkl. effekt
omvänt förvärv -11 125   99 191   88 066   -172 653   -84 587

Finansnetto 8 042   -66 383   -58 341   -   -58 341

Resultat före skatt -3 083   32 808   29 725   -172 653   -142 928

Aktuell skatt - -5   -5   -   -5

Periodens resultat -3 083   32 803   29 720   -172 653   -142 933

Noter till resultaträkning proforma 2016
1 . Baserad på Crown Energy-koncernens reviderade koncernredovisning för räkenskapsåret 2016 .
2 . Baserad på oreviderade interna finansiella rapporter för ESI Group-koncernen för perioden 1 januari - 31

december 2016 . Följande genomsnittliga valutakurser har använts vid omräkningen av resultaträkningen:
a . från EUR till SEK med en EUR/SEK kurs om 9,4662
b . från USD till SEK med en USD/SEK kurs om 8,7248
c . från AOA till SEK med en AOA/SEK kurs om 0,05267

3 . Justering har gjorts i resultaträkningen proforma för att utesluta samtliga externa transaktionskostnader

[…]

4 . Skillnaden mellan Crown Energys marknadsvärde vid förvärvstidpunkten (aktiekursen vid förvärvstid-
punkten multiplicerat med antalet aktier innan emissionen av C-aktier) och bokfört värde avseende Crown
Energys identifierbara tillgångar och skulder har redovisats proforma som en kostnad om 174 586 TSEK till
följd av omvänt förvärv i proformaresultaträkningen . Kostnaden är av engångskaraktär .

Beräkning av skillnaden (för fullständig uppställning se Bolagets delårsrapport för perioden
1 januari-30 juni 2017 .)

Identifierande tillgångar och övertagna skulder 181 721

Verkligt värde Crown Energy vid tillträdestidpunkt 356 307

Transaktionskostnad (premie för marknadsplatsen) 174 586

12 Upptagande till handel av aktier i Crown Energy AB (publ) på NGM Equity

SAMMANFATTNING

B.8 (forts.) Resultaträkning proforma januari–juni 2017

BELOPP I TSEK

CROWN
ENERGY

KONCERNEN1)

ESI
GROUP

KONCERNEN2) SUMMA
PROFORMA

JUSTERINGAR NOTER PROFORMA

Nettoomsättning - 58 334   58 334   -   58 334

Övriga rörelseintäkter - 755   755   -   755

Summa rörelsens intäkter  -   59 089   59 089   -   59 089

Rörelsens kostnader

Fastighetsrelaterade
rörelsekostnader - -19 461   -19 461   -   -19 461

Övriga externa kostnader -4 014   -875   -4 889   321   3) -4 568

Personalkostnader -2 687   -3 317   -6 004   -   -6 004

Av och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -16   -   -16   -   -16

Övriga rörelsekostnader -38   - -38   -  -38

Rörelsekostnader
exkl. effekt omvänt förvärv -6 755   -23 653   -30 408   321   -30 087

Rörelseresultat
exkl. effekt omvänt förvärv -6 755   35 436   28 681   321   29 002

Resultateffekt omvänt förvärv - -174 586   -174 586   174 586   4) -

Rörelsekostnader
inkl. effekt omvänt förvärv -6 755   -198 239   -204 994   174 907   30 087

Rörelseresultat
inkl. effekt omvänt förvärv -6 755   -139 150   -145 905   174 907   29 002

Finansnetto -4 343   53   -4 290   -   -4 290

Resultat före skatt och
värdeförändringar -11 098   -139 097   -150 195   174 906   24 712

Värdeförändringar fastigheter,
orealiserade - -10 269   -10 269   -   -10 269

Resultat före skatt -11 098   -149 366   -160 464   174 906   14 443

Aktuell skatt - -5   -5   -   -5

Uppskjuten skatt - 24 421   24 421   -   24 421

Periodens resultat -11 098   -124 950 -136 048 174 906   38 859

Noter till resultaträkning proforma januari–juni 2017
1 . Baserad på Crown Energy-koncernens oreviderade koncernredovisning för delårsperioden 1 januari-30 juni

2017 .
2 . Baserad på oreviderade interna finansiella rapporter för ESI Group-koncernen för perioden 1 januari –

30 juni 2017 . Följande genomsnittliga valutakurser har använts vid omräkningen av resultaträkningen:
a . från USD till SEK med en USD/SEK kurs om 8,8638

[…]

kostnadsförs före det Omvända Förvärvet och påverkar därigenom
förvärvsanalysen och eventuella övervärden.

Proformaresultaträkningen för räkenskapsåret som avsluta-
des den 31 december 2016 har presenterats som om de externa
transaktionskostnaderna i samband med Crown Energys förvärv
av ESI Group uppkommit före 1 januari 2016. Därför har juste-
ringar gjorts i resultaträkningen proforma för att utesluta samt-
liga externa transaktionskostnader relaterade till det Omvända
Förvärvet. Under räkenskapsåret som avslutades den 31 december
2016 har transaktionskostnader om totalt 1 933 TSEK justerats
för mot eget kapital. Eftersom transaktionskostnader inte påver-
kar det skattepliktiga resultatet görs ingen justering för skatt.
Transaktionskostnader och proformajusteringar för dessa kostna-
der är kostnader av engångskaraktär.

Per räkenskapsperioden som avslutades den 30 juni 2017, har
transaktionskostnader inkluderade i Crown Energy-koncernens
resultat om totalt 321 TSEK justerats för.

54 Upptagande till handel av aktier i Crown Energy AB (publ) på NGM Equity

PROFORMAREDOVISNING

RESULTATRÄKNING PROFORMA 2016

BELOPP I TSEK

CROWN
ENERGY

KONCERNEN1)

ESI
GROUP

KONCERNEN2) SUMMA
PROFORMA

JUSTERINGAR NOTER PROFORMA

Nettoomsättning -   150 161   150 161   -   150 161

Övriga rörelseintäkter -   -   -   -   -

Summa rörelsens intäkter -   150 161   150 161   -   150 161

Rörelsens kostnader

Fastighetsrelaterade rörelsekostnader -   -39 436   -39 436   -   -39 436

Övriga externa kostnader -6 090   -1 152   -7 242   1 933   3) -5 309

Personalkostnader -4 863   -7 080   -11 943   -   -11 943

Av och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -33   -   -33   -   -33

Övriga rörelsekostnader -139   -3 302   -3 441   -  -3 441

Rörelsekostnader exkl. effekt omvänt förvärv -11 125   -50 970   -62 095   1 933   -60 162

Rörelseresultat exkl. effekt omvänt förvärv -11 125   99 191   88 066   1 933   -89 999

Resultateffekt omvänt förvärv - - - -174 586   4) -174 586

Rörelsekostnader inkl. effekt omvänt förvärv -11 125   -50 970   -62 095   -172 653   -234 748

Rörelseresultat inkl. effekt omvänt förvärv -11 125   99 191   88 066   -172 653   -84 587

Finansnetto 8 042   -66 383   -58 341   -   -58 341

Resultat före skatt -3 083   32 808   29 725   -172 653   -142 928

Aktuell skatt - -5   -5   -   -5

Periodens resultat -3 083   32 803   29 720   -172 653   -142 933

NOTER TILL RESULTATRÄKNING PROFORMA 2016
1. Baserad på Crown Energy-koncernens reviderade koncernredovisning för räkenskapsåret 2016.

2. Baserad på oreviderade interna finansiella rapporter för ESI Group-koncernen för perioden 1 januari - 31 december 2016. Följande
genomsnittliga valutakurser har använts vid omräkningen av resultaträkningen:

a. från EUR till SEK med en EUR/SEK kurs om 9,4662
b. från USD till SEK med en USD/SEK kurs om 8,7248
c. från AOA till SEK med en AOA/SEK kurs om 0,05267

3. Justering har gjorts i resultaträkningen proforma för att utesluta samtliga externa transaktionskostnader relaterade till det Omvända

[…]

4. Skillnaden mellan Crown Energys marknadsvärde vid förvärvstidpunkten (aktiekursen vid förvärvstidpunkten multiplicerat med antalet
aktier innan emissionen av C-aktier) och bokfört värde avseende Crown Energys identifierbara tillgångar och skulder har redovisats pro-
forma som en kostnad om 174 586 TSEK till följd av omvänt förvärv i proformaresultaträkningen. Kostnaden är av engångskaraktär.

Beräkning av skillnaden (för fullständig uppställning se Bolagets delårsrapport för perioden 1 januari-30 juni 2017.)

Identifierande tillgångar och övertagna skulder 181 721

Verkligt värde Crown Energy vid tillträdestidpunkt 356 307

Transaktionskostnad (premie för marknadsplatsen) 174 586

Upptagande till handel av aktier i Crown Energy AB (publ) på NGM Equity 55

PROFORMAREDOVISNING

RESULTATRÄKNING PROFORMA JANUARI-JUNI 2017

BELOPP I TSEK

CROWN
ENERGY

KONCERNEN1)

ESI
GROUP

KONCERNEN2) SUMMA
PROFORMA

JUSTERINGAR NOTER PROFORMA

Nettoomsättning - 58 334   58 334   -   58 334

Övriga rörelseintäkter - 755   755   -   755

Summa rörelsens intäkter   -   59 089   59 089   -   59 089

Rörelsens kostnader

Fastighetsrelaterade rörelsekostnader - -19 461   -19 461   -   -19 461

Övriga externa kostnader -4 014   -875   -4 889   321   3) -4 568

Personalkostnader -2 687   -3 317   -6 004   -   -6 004

Av och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -16   -   -16   -   -16

Övriga rörelsekostnader -38   - -38   -  -38

Rörelsekostnader exkl. effekt omvänt förvärv -6 755   -23 653   -30 408   -321   -30 087

Rörelseresultat exkl. effekt omvänt förvärv -6 755   35 436   28 681   321   29 002

Resultateffekt omvänt förvärv - -174 586   -174 586   174 586   4) -

Rörelsekostnader inkl. effekt omvänt förvärv -6 755   -198 239   -204 994   174 907   -30 087

Rörelseresultat inkl. effekt omvänt förvärv -6 755   -139 150   -145 905   174 907   29 002

Finansnetto -4 343   53   -4 290   -   -4 290

Resultat före skatt och värdeförändringar -11 098   -139 097   -150 195   174 906   24 712

Värdeförändringar fastigheter, orealiserade - -10 269   -10 269   -   -10 269

Resultat före skatt -11 098   -149 366   -160 464   174 906   14 443

Aktuell skatt - -5   -5   -   -5

Uppskjuten skatt - 24 421   24 421   -   24 421

Periodens resultat -11 098   -124 950 -136 048 174 906   38 859

NOTER TILL RESULTATRÄKNING PROFORMA JANUARI-JUNI 2017
1. Baserad på Crown Energy-koncernens oreviderade koncernredovisning för delårsperioden 1 januari-30 juni 2017.

2. Baserad på oreviderade interna finansiella rapporter för ESI Group-koncernen för perioden 1 januari – 30 juni 2017. Följande genom-
snittliga valutakurser har använts vid omräkningen av resultaträkningen:

a. från USD till SEK med en USD/SEK kurs om 8,8638
b. från AOA till SEK med en AOA/SEK kurs om 0,05343

[…]

Enligt vår bedömning har proformaredovisningen sammanställts på ett korrekt sätt enligt de grunder
som anges på s. 52 och dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpas av
bolaget.
Stockholm den 13 oktober 2017

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bo Lagerström

Auktoriserad revisor

58 Upptagande till handel av aktier i Crown Energy AB (publ) på NGM Equity

KAPITALSTRUKTUR OCH ANNAN FINANSIELL INFORMATION

Kapitalstruktur och annan
finansiell information

EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMT
NETTOSKULDSÄTTNING
Det egna kapitalet uppgick per den 31 juli 2017 till 663 847
TSEK, varav aktiekapitalet uppgick till 13 107 TSEK. Crown
Energy hade per den 31 juli 2017 inga i ställda säkerheter och
102 863 TSEK i eventualförpliktelser. Eventualförpliktelsen är
kopplad till en tilläggsköpeskilling för Block 2B i Sydafrika och
har redovisats till det maximala belopp som kan komma att utbe-
talas vid regleringstidpunkten.

I tabellen för nettoskuldsättningen nedan inkluderas både rän-
tebärande och icke-räntebärande kortfristiga och långfristiga skul-
der. För ytterligare information om det Omvända Förvärvet hänvi-
sas till avsnittet ”Bakgrund och motiv” samt ”Proformaredovisning”.

EGET KAPITAL OCH SKULDER
BELOPP I TSEK 2017–0731

Totala kortfristiga skulder 58 943

Mot garanti eller borgen -

Mot säkerhet -

Utan garanti/borgen eller säkerhet 58 943

Totala långfristiga skulder 119 752

Mot garanti eller borgen -

Mot säkerhet -

Utan garanti/borgen eller säkerhet 119 752

Eget kapital 678 760

Aktiekapital 13 107

Reservfond -23 943

Övrigt tillskjutet kapital 720 823

Total kapitalisering 857 455

NETTOSKULDSÄTTNING
(TSEK) 2017–0731

A) Kassa 49 634

B) Likvida medel -

C) Lätt realiserbara värdepapper -

D) Summa likviditet (A)+(B)+(C) 49 634

E) Kortfristiga fordringar 22 855

F) Kortfristiga bankskulder -

G) Kortfristig del av långfristiga skulder -

H) Andra kortfristiga skulder 9 995

I) Summa kortfristiga skulder (F)+(G)+(H) 9 995

J)  Netto kortfristig skuldsättning (I)–(E)–(D) -62 494

K) Långfristiga banklån -

L) Emitterade obligationer -

M) Andra långfristiga lån 101 680

N) Långfristig skuldsättning (K)+(L)+(M) 101 680

O) Nettoskuldsättning (J)+(N) 39 186

FINANSIERING
Den 31 juli 2017 hade Bolaget räntebärande skulder uppgående till
106 621 TSEK, vilka avsåg finansiell leasing av fastigheter. Utöver
detta hade Bolaget icke räntebärande skulder om 5 054 TSEK.
Bolagets kassa uppgick till 49 634 TSEK.

RÖRELSEKAPITAL
Det är Bolagets bedömning att det befintliga rörelsekapitalet är
tillräckligt för de aktuella behoven den kommande tolvmånaders-
perioden.

Tabellerna i detta avsnitt återger information om Crown Energys eget kapital och nettoskuld
sättning per den 31 juli 2017. Se avsnitt "Aktien, aktiekapital och ägarförhållanden" för ytter
ligare information om bland annat Crown Energys aktiekapital och aktier. Tabellerna i detta